
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SVOZU A ZPRACOVÁNÍ ODPADU
(dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy: 33/2020

uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
IC: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507-501/0100
Zastoupení ve věcech smluvních:

Ing. David Votava, generální ředitel
ve věcech technických: 

vedoucí oddělení ekologie

Zhotovitel:

Bio- Ferm, s.r.o.
Sídlo: Březina 122, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24873 
IČ: 47540605
DIČ: CZ47540605
Bankovní spojení:MONETA Money Bank,a.s.
Číslo účtu: 319001574/060(^^^^^^
Zastoupení ve věcech smluvních: ^^^^^^^Bednatel společnosti
ve věcech technických^^^^^^^^^^^^H

Tento dodatek mění ustanovení článků č.VII. a č.lX, ostatní ustanovení zůstávají beze 
změny.

Článek VII.
Cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly na jednotkových cenách za jednu odebranou tunu kalu z ČOV 
Turnov ve výši|^^- Kč/t (slovy:^^|^^^H) Cena zahrnuje náklady na zpracování kalu, 
nezahrnuje DPH. DPH bude vyúčtováno ve výši dle platných právních předpisů. .



2) Vyúčtování bude prováděno měsíčně na základě faktury - daňového dokladu. Splatnost 
faktury činí 14 (slovy čtrnáct) dnů od data jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje některou obvyklou náležitost 
daňového dokladu nebo má jiné závady v obsahu, které ovlivňují výši fakturované ceny. Při 
vrácení faktury musí objednatel uvést důvod jejího vrácení. Vrácením faktury se přerušuje 
lhůta splatnosti této faktury. Celá lhůta běží znovu po doručení opravené nebo nové faktury.

3) Pro případ prodlení se zaplacením faktury se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4) Pro případ neplnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli 
sankci ve výši^% z ceny likvidace neodvezeného kalu.

5) Zhotovitel garantuje zachování ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

Článek IX.
Trvání Dodatku Smlouvy

1) Tento Dodatek Smlouvy se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2021

V Teplicích dne: 2

Objednatel: Zhotovitel:

■


